Per tali attività non sussiste l’obbligo di acquisizione del codice identificativo di gara (CIG) e del 
DURC (documento unico regolarità contributiva). 

ARTICOLO 2 – COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE MINUTE SPESE 

1. L’ammontare del fondo delle minute spese è stabilito per ciascun esercizio finanziario dal 
Consiglio di Istituto in € 2.500,00 (euro duemilacinquecento) 

2. Tale fondo, all’inizio dell’esercizio, è anticipato al DSGA, con mandato in partita di giro, con 
imputazione all’Aggregato A02 Funzionamento amministrativo  

3. Il pagamento avverrà tramite assegno circolare intestato al DSGA 
4. Il DSGA provvede con l’utilizzo del fondo al pagamento delle minute spese entro il limite